



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

NIELS MØLGAARD A/S
SØREN NYMARKS VEJ 15, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. september 2018

Carsten Kultoft Lorentsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Niels Mølgaard A/S Søren Nymarks Vej 15 8270 Højbjerg Telefon: +45 87 44 88 00 Telefax: +45 87 44 88 29 Hjemmeside: www.nmvvs.dk E-mail: mail@nmvvs.dk CVR-nr.: 76 70 28 10 Stiftet: 21. december 1984 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Carsten Kultoft Lorentsen, formand Niels Mølgaard Ole Bjørvig Pedersen
Direktion	Niels Mølgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud efter skat på 402 tkr., og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 2.177 tkr.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.264.382	4.969.065
Personaleomkostninger.....	1	-4.604.317	-4.439.614
Af- og nedskrivninger.....		-80.062	-89.709
Andre driftsomkostninger.....		-15.946	0
DRIFTSRESULTAT		564.057	439.742
Andre finansielle indtægter.....		5.177	65.739
Andre finansielle omkostninger.....	2	-49.861	-34.969
RESULTAT FØR SKAT		519.373	470.512
Skat af årets resultat.....	3	-116.874	-108.572
ÅRETS RESULTAT		402.499	361.940
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		402.499	361.940
I ALT		402.499	361.940

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Biler.....		291.996	124.247
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.363	18.444
Materielle anlægsaktiver.....	4	303.359	142.691
ANLÆGSAKTIVER.....		303.359	142.691
Råvarer og hjælpematerialer.....		257.649	268.860
Varebeholdninger.....		257.649	268.860
Tilgodehavender fra salg.....		1.456.091	1.029.514
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	123.686	219.645
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		28.262	48.544
Udskudt skatteaktiv.....		1.036.375	1.601.686
Tilgodehavende selskabsskat.....		448.437	331.246
Periodeafgrænsningsposter.....		79.497	82.171
Tilgodehavender.....		3.172.348	3.312.806
Andre værdipapirer.....		51.473	69.714
Værdipapirer.....		51.473	69.714
Likvider.....		980.526	705.668
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.461.996	4.357.048
AKTIVER.....		4.765.355	4.499.739

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.676.551	1.274.052
EGENKAPITAL.....	6	2.176.551	1.774.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		601.925	512.131
Mellemregning tilknyttede virksomheder.....		985.354	1.315.105
Anden gæld.....		1.001.525	898.451
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.588.804	2.725.687
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.588.804	2.725.687
PASSIVER.....		4.765.355	4.499.739
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2016/17: 9)			
Løn og gager.....	4.209.992	4.059.797	
Pensioner.....	333.527	319.458	
Andre omkostninger til social sikring.....	60.798	60.359	
	4.604.317	4.439.614	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	26.495	31.970	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.366	2.999	
	49.861	34.969	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	24	
Regulering af udskudt skat.....	116.874	108.548	
	116.874	108.572	
Materielle anlægsaktiver			4
	Biler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....	723.549	175.383	
Tilgang.....	331.900	0	
Afgang.....	-224.734	0	
Kostpris 30. juni 2018.....	830.715	175.383	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....	599.301	156.939	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-133.563	0	
Årets afskrivninger	72.981	7.081	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....	538.719	164.020	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	291.996	11.363	

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	523.343	575.706	
Acontofaktureringer.....	-399.657	-356.061	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	123.686	219.645	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	123.686	219.645	
	123.686	219.645	

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	500.000	1.274.052	1.774.052
Forslag til årets resultatdisponering.....		402.499	402.499
Egenkapital 30. juni 2018.....	500.000	1.676.551	2.176.551

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende fast ejendom med en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2018 på 200 tkr. Kontrakten kan tidligst opsiges pr. 1. juli 2019.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NMG Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Pr. 30. juni 2018 har Nordea stillet arbejdsгарantier for 600 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Nordea (pr. 30. juni 2018 er der indestående på 977 tkr.) er der stillet virksomhedspant på 2 mio. kr. med pant i simple fordringer, varelager og værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018 på 1.889 tkr.
